更多详情可见广东公务员考试网（http://www.gdgkw.org/）

广东省民政厅遴选公务员面试和资格复审公告
　　根据中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅《关于从基层遴选公务员到省、市机关工作的通知》（粤人社发〔2010〕302号）精神，现将进入我厅遴选公务员面试和资格复审有关事项公告如下：

　　一、参加面试和资格复审人员
　　根据考生笔试成绩，按遴选职位1：3的比例，从高分至低分确定的面试和资格复审人员名单为：

面试和资格复审人员名单
	序号
	姓 名
	准考证号

	1
	凌志勇
	104441100223

	2
	钟达贵
	104441100220

	3
	朱海清
	104441100215

　　二、面试安排
　　（一）时间：另行通知

　　（二）地点：广州市越华路118号广东省民政厅办公楼4楼会议室。

　　三、有关要求
　　（一）进入面试的考生请先提供本人《广东省公务员录用审批表》和《公务员登记表》复印件（加盖组织人事部门印章），邮寄至省民政厅人事处，进行资格复审。

考生应对个人提供材料的真实性负责。凡不符合报考资格条件或者有关材料的主要信息不实的，将取消面试资格。

　　（二）面试时请考生携带：本人身份证、工作证、笔试准考证和近期免冠1寸彩色正面半身红底照片2张（请在背面注明姓名），提前1小时到达省民政厅人事处405室抽签，确定面试顺序，进行面试，未按时到达视为弃权。

　　（三）参加面试的交通、食宿等费用由考生自理。

　　联系人：邹丽雅

　　联系电话：020-83333384

          　　　　                  　　　　　　　　    　　　　广东省民政厅人事处

广东公务员考试推荐教材：广东公务员考试综合教材